АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22.11.2023 г.

       № 32
с.Средний Васюган
Об утверждении адресного реестра.
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, и аннулирование адресов» по результатам проведенной инвентаризации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр ранее присвоенных адресов зданиям (сооружениям) Средневасюганского сельского поселения, отсутствующих в Государственном  адресном реестре (далее – ГАР), согласно приложению.

2. Разместить информацию об адресе объекта адресации  и о  кадастровом номере в ГАР.

Глава Средневасюганского   сельского поселения                                      А.К.Русаков
Приложение № 1 к постановлению

 Администрации Средневасюганского

 сельского поселения от 22.112023 № 32
Перечень присвоенных адресов объектам недвижимости, отсутствующих в ГАР.
	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости присвоенного объекту недвижимости
	кадастровый номер

	 1
	Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район, Средневасюганское сельское поселение, с. Средний Васюган, улица Лапина дом 23
	нет

	2
	Российская Федерация, Томская обл., Каргасокский муниципальный район, Средневасюганское сельское поселение, с. Мыльджино, улица Таежная дом 3 помещение 2
	70:06:0101004:1288

	3
	Российская Федерация, Томская обл., Каргасокский муниципальный район, Средневасюганское сельское поселение, с. Мыльджино, улица Береговая дом 39А
	нет